[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

30.10. 2014 г.

          № 251

О подготовке проекта внесения изменений

в Генеральный план п. Березовка Березовского

района Красноярского края в части  земельных

участков с кадастровыми номерами 24:04:0401001:147,

24:04:0401001:169 и прилегающей к ним территории

п. Березовка.
В целях рационального и эффективного использования земельных участков на территории населенного пункта п. Березовка, на основании ст.24 Градостроительного  кодекса РФ, руководствуясь Законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Решением Березовского поселкового Совета депутатов № 14-1 от 08.09.2011г. «Об утверждении проекта Генерального плана п. Березовка, Березовского района, Красноярского края»,  Решением Березовского поселкового Совета депутатов № 25-3 от 07.11.2012г. «Об уточнении границ городского населенного пункта рабочего поселка Березовка в границах муниципального образования  поселок Березовка Березовского района Красноярского края», Уставом поселка Березовка

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В соответствии с эскизом предложением проекта внесения изменений в Генеральный план п. Березовка, выполненным ОАО ТГИ «Красноярскгражданпроект» 03.10.2014г. № 3353-41/15 в части земельных участков с кадастровыми номерами: 24:04:0401001:147; 24:04:0401001:169 и прилегающей к ним территории, разрешить обществу с ограниченной ответственностью «Лагуна» и индивидуальному предпринимателю Шаповалову Анатолию Ивановичу подготовку проекта внесения изменений в Генеральный план п. Березовка в части вышеназванной территории.

3.Данное постановление опубликовать в газете «Пригород» и на официальном сайте муниципального образования п. Березовка.

4.Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на главного специалиста по вопросам градостроительства  и архитектуры администрации п. Березовка (Батура А.И.).

3.  Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Пригород».
Глава поселка                                                                                                          С. А. Суслов